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dumbbelldumbbellrack

ITEM NO.: 43957

Βάση για Αλτηράκια

(Οδηγίες Συναρμολόγησης | Assembly Instructions)

Μάθε περισσότερα 
για το rack 
σκανάροντας το QR

Learn more about the 
rack by  
scanning the QR

Οδηγίες 
συναρμολόγησης 
στη σελίδα 2

Assembly 
instructions  

on page 3
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ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ

# ΤΜΧ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
1 2 Βάση
2 1 Σωλήνας ένωσης
3 2 Ενωτικό κανάλι
4 4 Στήριγμα αλτήρων
5 1 Άνω πλάκα

6A 20 Αριστερό λαστιχάκι
6B 20 Δεξιό λαστιχάκι

7 4 Τετράγωνο καπάκι

# ΤΜΧ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
8 20 Βίδα M8x16
9 8 Βίδα M10x20

10 4 Βίδα M10x65
11 40 Ροδέλα 8
12 24 Ροδέλ 10
13 20 Παξιμάδι ασφαλείας M8
14 12 Παξιμάδι ασφαλείας M10
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EXPLODED DRAWING

PARTS LIST

# PCS DESCRIPTION
1 2 Base
2 1 Joint tube
3 2 Connection channel
4 4 Dumbbell support
5 1 Top plate

6A 20 Left rubber underlay
6B 20 Right rubber underlay

7 4 Square end cap

# PCS DESCRIPTION
8 20 Bolt M8x16
9 8 Bolt M10x20

10 4 Bolt M10x65
11 40 Washer 8
12 24 Washer 10
13 20 Lock nut M8
14 12 Lock nut M10
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